РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ   ОБРАЗОВАНИЕ
« ПЕНИНГСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ »
ГЛАВА ПЕНИНГСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от    06 декабря  2016   года                                                                №  33

О назначении публичных слушаний

[bookmark: _GoBack]Руководствуясь положениями подпунктов 2 и 3 пункта 3 статьи 28 Федерального закона от  06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Положением о публичных слушаниях в Пенингском сельском поселении Муезерского муниципального района, утвержденного решением 6 сессии 1 созыва Совета Пенингского сельского поселения от  05.06.2006  № 16
п о с т а н о в л я ю:
            1. Назначить публичные слушания по проекту решения Совета Пенингского сельского поселения «О бюджете муниципального образования «Пенингское сельское поселение» на 2017 год и плановый период на 2018 и 2019 годов»  на 26 декабря 2016 года  в 14-00 часов в помещении администрации Пенингского сельского поселения.
            2.Администрации Пенингского сельского поселения обеспечить участие соответствующих специалистов в публичных слушаниях по проекту решения Совета Пенингского сельского поселения «О бюджете муниципального образования «Пенингское сельское поселение» на 2017 год и плановый период на 2018 и 2019 годов».
             3. Результаты проведения публичных слушаний оформить протоколом.
             4. Разместить проект решения Совета Пенингского сельского поселения «О бюджете муниципального образования «Ругозерское сельское поселение» на 2017 год и плановый период на 2018 и 2019 годов»  на информационных стендах в п.Пенинга  и администрации Пенингского сельского поселения, на официальном – сайте  Муезерского муниципального района с адресом доступа - http://www.muezersky.ru.
             5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.

Глава Пенингского сельского поселения                                          М.В.Зайцев